PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIRANHA
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ. 45.117.116/0001-43
Rua: Dr. Oliveira Neves, 476 - Telefone: 17 3576-9200 – CEP: 15.960-000

Página 1 de 2

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO–EDITAL N.º 01/2022

O Prefeito do Município de Ariranha, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela legislação em vigor, e após a verificação de regularidade das

inscrições dos candidatos abaixo listados, HOMOLOGA as mesmas conforme segue:

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. FUNÇÃO

98 ALESSANDRA DE SOUZA SANTANA RG 33910744-3 SSP SP  10/03/1981 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

114 ALINE MENEGHELLO DA SILVA RG 410984620 SSP SP  12/08/1984 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

23 AMANDA AP. GERI DA SILVA TINTI RG 485371637 SSP SP  17/09/1992 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

124 ANDREIA ARISTIDES DE ANDRADE ARAÚJO RG 414698988 SSP SP  19/01/1983 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

5 ANGELA MARIA DE LIMA RG 255627336 SSP SP  18/11/1971 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

22 BRUNA ESPERANDIO MARTINS RG 415482392 SSP SP  21/09/1994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

71 CAMILA CARRARA PROTAZIO VERONEZI RG 36.050.195-3 SSP SP  21/11/1993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

3 CAMILA GONÇALVES RODRIGUES RG 44706616-X SSP SP  18/09/1989 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

117 CAMILA MONIKE VACCARIN RG 415830047 SSP SP  25/05/1987 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

94 CAMILA REGINA FELIZARDO CAPRARI RG 434349860 SÃO PAULO  SP  21/04/1987 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

10 CAMILA SELLIN RG 452407400 SSP SP  14/10/1988 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

106 CATIA FERNANDA DE MORAES RG 41.098.097-3 SSP SP  15/10/1986 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

59 CHARLES ALVES DE QUEIROZ RG 19727674 SSP SP  26/05/1970 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

11 CLAUDINÉIA DE ALMEIDA DA SILVA RG 494341671 SSP SP  17/06/1993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

82 CLEIA CRISTINA RIVA RG 22073316-8 SSP SP  10/03/1973 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

136 CRISTIAN LUIS ROMANINI RG 28.778.567-1 SSP SP  26/08/1983 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

129 CRISTIANE APARECIDA SARTORE FERNANDES RG 306709533 SSP SP  25/05/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

102 ELIANDRA RAQUEL RIZZI RG 32.211.067-1 SSP SP  17/08/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

104 ELIANE BENEDITA APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA RG 306085501 SSP SP  13/11/1979 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

6 ELIANE DE FÁTIMA RODRIGUES DE LIMA RG 306709557 SSP SP  04/04/1981 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

51 ELISA BASTAZINI TURCO RG 466780990 SSP SP  29/05/1990 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

107 ELISABETE REGINA PEREZ RG 202759441 SSP SP SP  20/11/1969 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

80 ELIZANGELA LOPES FRANCISCO RG 35.162.204-4 SSP SP  03/12/1982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

26 ÉRICA CRISTINA MANTOVANELLI RG 419814589 SSP-SP SP  16/06/1984 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

53 ERIKA WANIA DELDUQUE VALENTIN RG 412567775 SSP SP  20/03/1981 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

57 ETIENE TATIANE RIZZI RG 40.900.646-4 SECRETARIA DA SEGURA SP  17/01/1994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

100 FABIANA CRISTINA AMARO RG 30405362-4 SSP SP  05/06/1977 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

119 FERNANDA CRISTINA DE SOUZA RG 41 583 189 1 SSP SP  14/11/1985 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

81 GABRIEL DOLTE SLOMP RG 50.551.723-1 SSP SP  08/11/1997 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

115 GABRIEL FERREIRA IOLANDA RG 56144985-5 SSP SP  06/07/1999 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

85 GABRIELA CAIM MARQUEZINI RG 539557651 SSP SP  22/11/1996 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

43 GABRIELA DE ALMEIDA CAMARGO RG 558967681 558967681 SP  17/01/1998 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

61 GABRIELA GARCIA DE POLI SERAFIM RG 410981291 SSP SP  18/11/1986 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

86 GABRIELA NOVELINI CARDOSO RG 497638642 SSP SP  14/03/1994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

68 GISELE CRISTINA ARAUJO JACOMO RG 295084595 SSP SP  21/02/1979 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

46 GISLAINE DE FÁTIMA QUIMELLO CASSIANO RG 337506814 SSP SP  19/05/1982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

48 GISLAINE DE JESUS OLEGARIO RG 461719939 SSP SP  06/04/1990 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

95 HEITOR LUIS JERONIMO VIEIRA RG 412001640 SSP SP  19/10/1994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

7 HELEN CRISTINA POSSETTI CARDOZO RG 415830497 SSP SP  29/12/1987 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

4 ISABELA EDUARDA GOMES ALVES RG 415981268 SSP SP  10/05/1994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

74 ISABELA GOMES BRAGA RG 38.021.265-1 SSP SP  05/03/1998 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIRANHA
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ. 45.117.116/0001-43
Rua: Dr. Oliveira Neves, 476 - Telefone: 17 3576-9200 – CEP: 15.960-000

Página 2 de 2

25 ISABELA SOFIATI SANTAMARIA RG 452407953 SSP SP  06/11/1987 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

87 IVANIZA PAULA PINCINI DE OLIVEIRA RG 242344239 SP SP  26/04/1971 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

52 JAMILE SALES LEÃO DE QUEIROZ RG 413314716 SSPSP SP  13/07/1982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

8 JANE FERNANDA RODRIGUES JUVENAZZO RG 27557894X SSP SP  24/03/1979 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

15 JENIFER CAROLINA CAETANO DE SOUZA RG 54.626.442-6 SSP SP  18/04/1997 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

18 JÉSSICA REGINA CARDOSO RG 474204510 SSP SP  28/06/1991 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

66 JOUEDER MAURÍCIO POVEDA RG 473930316 SSP SP  02/05/1991 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

91 JUCIMARA CRISTINA QUIJADA RG 32044010-2 SSP SP  31/03/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

133 JULIANA GALHARDI RG 417234995 SSP SP  08/04/1984 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

2 JUSSARA SANTANA BOER RG 351828369 SSP SP  20/03/1979 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

103 LAÍS EMANUELA SAGRILLO DE RICCO RG 41356610-9 SSP SP  23/01/1987 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

92 LARA PINHEIRO DE CAMARGO RG 53.634.937-X SSP SP  05/09/1998 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA - INGLÊS

77 LETÍCIA MAIRA BALDINI RG 538825790 SSP SP  12/06/1997 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

116 LIGIA MODELON RG 505516822 SSP SP  25/03/1996 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

37 LILIAN CRISTINA DOS SANTOS RG 22.073.431-8 SSP SP  12/11/1973 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

20 LUCICLEA DOS REIS ZAN RG 280766816 SSP SP  06/01/1973 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

135 LUIZ PEIXOTO FRISENE RG 132086104 SSP SP  30/12/1958 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

58 MAIARA ROMANO RG 485337368 SSP SP  28/01/1992 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

112 MARCELA CRISTINA DE LIMA RG 44706639-0 SSP SP  18/02/1989 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

31 MARIA EDUARDA LACERDA RG 537484590 SSP SP  10/02/1999 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

28 MARIELI TAIS NAPPI RG 49.830.933-2 SSP-SP SP  14/10/1994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

29 MARINA RAMPIN RG 306709818 SSP SP  12/02/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

111 MARLIZE REGINA DE LUCCA ADEGAS RG 268948537 SSP/SP SP  07/06/1974 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

99 MAYARA AFFONSO RG 48536254-5 SSP SP  18/02/1992 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

12 MAYRA SUÉLEN GOMES RG 57250054-3 SECRETARIA DE SÃO PA SP  05/05/1999 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

13 NÁDIA CRISTINA SERAFIM RG 46.678..686-4 1.102-3 SP  03/04/1990 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

14 NATÁLIA APARECIDA DE SOUZA RG 447308622 SSP SP  02/12/1995 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

89 NATHALIA CAROLINE FERNANDES RG 469268372 SSP SP  13/04/1995 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

36 PATRÍCIA BIANCARDI RAMOS RG 409038842 SSP SP  17/11/1993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

96 PRICILA SANTOS DE LIMA SANTANA RG 586108439 SSP SP  12/07/1988 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

16 PRISCILA SANT ANA RG 410982854 SSP SP  26/11/1988 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

90 RAQUEL BETINELLI BALDENEBRO RG 419060935 SSP SP  28/09/1986 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

105 REGIANE BUENO SALVADOR NASCIMENTO RG 280766555 SSP SP  15/02/1977 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

118 RODRIGO EDUARDO GUEDES RG 413311752 SSP/SP SP  10/02/1985 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

54 ROSANGELA CRISTINA MAIA ORMENESE RG 25387887-1 SSP SP  17/02/1975 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

34 SABINA MARIA RORATO VAROTTI RG 415831696 SP  SP  06/05/1985 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

60 SAMARA BATISTA MENDES LANGE RG 46350051-9 SSP SP  02/02/1990 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

38 SANDRA APARECIDA ALVES DE SOUZA GALBIATTI RG 322110063 SSP SP  11/10/1978 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

73 SARA LÍGIA PEREIRA OLIVEIRA RG 560655137 SSP SP  11/09/2000 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

88 TAIS FERNANDA TRENTINI RG 570922549 SSP SP  05/09/2000 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

93 TAMIRIS ROCHA RG 411015357 SSP SP  02/01/1988 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

79 THAIS CRISTINA MAÇAMBANI BARBOSA RG 447066419 SSP SP  01/12/1989 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

110 VANDA MARIA BASTAZINI RISSI RG 19968694 4 SSP SP  23/07/1966 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

69 VIVIANE PIVETA RG 323452115 SSP  SP  12/01/1982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

63 WELTON DE LIMA MARIANO RG 58147823-X  SSP SP  05/11/2001 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

Prefeitura do Município de Ariranha – SP em 30 de setembro de 2022.

JOAMIR ROBERTO BARBOZA

Prefeito Municipal